GABINETE DO VEREADOR TEREZA VIZZONI MEZADRI

INDICAÇÃO nº____

Reitero Indicação dia 13 de novembro de 2023 a

Secretaria de Mobilidade e Serviços Urbanos que

providencie o asfalto em dois pequenos (trechos) na

Comunidade de Santa Luzia de Monteiro, neste

município de Anchieta/ES

A vereadora, TEREZA VIZZONI MEZADRI no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI, promova a

destinação do asfalto em dois pequenos (trechos) na Comunidade de Santa Luzia de

Monteiro, neste município de Anchieta/ES

A presente indicação tem como objetivo colocar asfalto em dois pequenos (trechos) da

estrada da comunidade de Santa Luzia de Monteiro na altura da “Escolinha” que

curiosamente ficou incompleta. São aproximadamente 150m ao todo sem asfalto e com

pista estreita, o que causa transtornos a moradores e produtores da região.

Como meio de melhorar o trafego de veículos e pessoas, indico a destinação dessa área

específica para ser pavimentada pela necessidade da mesma.

Plenário Urias Simões dos Santos, 10 de abril de 2025.

[NOME DO VEREADOR]

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003400340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003400340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003400340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003400340033003A005000

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 10/04/2025 10:59

Checksum: 83DF1BB671EEF1D43586FF3E8A43EA50AAC8F7594ABAF16FBC0FCE48D72D7789

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003400340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.